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      Krosno, dnia 3.02.2020 r.

Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa ul. Polnej w Krośnie”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 4:
Czy Wykonawca ma zapewnić zaplecze dla Zamawiającego zgodnie z pkt 1.6 
D-M 00.00.00? Jeśli tak, proszę o podanie wymagań co do zaplecza.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie wymaga zapewnienia zaplecza dla Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie koszt inwentaryzacji budynków, koszt nadzoru przyrodniczego, nadzoru archeologicznego?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wymaga uwzględnienia kosztów inwentaryzacji budynków, kosztu nadzoru przyrodniczego oraz kosztów nadzoru archeologicznego. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca zobligowany jest do opracowania przez uprawnionego rzeczoznawcę budowlanego oceny stanu technicznego budynków, ogrodzeń itp., o czym mówi § 7, ust 9. wzoru umowy: „W terminie do 2 dni przed podjęciem prac przygotowawczych, o których mowa w art. 41 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy Prawo budowlane, Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu opracowaną przez uprawnionego rzeczoznawcę budowlanego ocenę stanu technicznego budynków, ogrodzeń itp. znajdujących się na działkach sąsiadujących z inwestycją, zlokalizowanych w odległości równej długości promienia R=40m od linii wyznaczającej zakres robót budowlanych objętych Projektem Budowlanym. W przypadku braku przedłożenia oceny stanu technicznego 
w ww. terminie Zamawiający będzie uprawniony do naliczania kary umownej w wysokości określonej w § 19 ust. 1 pkt 14 do czasu jej przedłożenia”.
Pytanie nr 6:

Czy należy uwzględnić w wycenie stabilizację granic pasa drogowego? Jeśli tak, proszę o podanie liczby słupków granicznych.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wymaga uwzględnienia stabilizacji granic pasa drogowego.

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie lokalizacji miejsca, w które należy przewieźć materiały 
z rozbiórki przeznaczone dla Zamawiającego oraz nadmiar humusu?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że dokładna lokalizacja (do 10 km) będzie podana na etapie realizacji zamówienia.
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